1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1776）

關於完成註冊資本工商變更登記並修訂公司章程的公告

茲提述廣發証券股份有限公司（「本公司」）(i)日期為2025年11月6日的2025年第二
次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通函及通告及日期為2025年11月26日的臨時
股東大會投票表決結果公告，內容有關授予本公司董事會（「董事會」）發行本公司
H股股份（「H股股份」）的一般性授權；及(ii)日期為2026年1月7日及1月14日的公
告，內容有關（其中包括）本公司按照每股18.15港元的配售價向符合條件的獨立
投資者配售合共219,000,000股H股股份（「H股配售」）。

於臨時股東大會上，本公司股東已授權董事會批准本公司在發行新股後增加註冊
資本及對本公司《公司章程》（「《公司章程》」）中涉及股本總額、股權結構等相關內
容進行修改，並授權本公司經營管理層辦理相關手續。

於2026年1月14日，本公司完成H股配售，本公司股份總數變更為7,824,845,511
股，註冊資本從人民幣7,605,845,511元增加人民幣219,000,000元至人民幣
7,824,845,511元。本公司近日已完成註冊資本增加工商變更登記手續，並取得了
廣東省市場監督管理局換發的《營業執照》。《公司章程》相應條款已修訂，具體修
訂內容如下：

2

原條款 新條款
變更理由

條目 條款內容 條目 條款內容

第五條 公司註冊資本為人
民幣7,605,845,511
元。

第五條 公司註冊資本為人
民幣7,824,845,511
元。

本公司根據一
般性授權在香
港聯合交易所
有限公司完成H
股配售，本公
司H股股份數增
加219 ,000 ,000
股，總股數由
7 , 6 0 5 , 8 4 5 , 5 1 1
股 增 加 至
7 , 8 2 4 , 8 4 5 , 5 1 1
股。本公司已完
成H股配售的註
冊資本增加工商
變更登記手續。

第二十一
條

公司股份總數為
7,605,845,511股，
全部為普通股。
其中內資股（以下
簡稱「A股」）股東
持有5,904,049,311
股，境外上市外
資股（以下簡稱
「H股」）股東持有

1,701,796,200股。

⋯⋯

第二十一
條

公司股份總數為
7,824,845,511股，
全部為普通股。
其中內資股（以下
簡稱「A股」）股東
持有5,904,049,311
股，境外上市外
資股（以下簡稱
「H股」）股東持有

1,920,796,200股。

⋯⋯

修訂後的《公司章程》將分別刊登於香港交易及結算所有限公司網站
( www.hkexnews.hk )及本公司的網站( www.gf.com.cn )。本公司股東務請注意，
《公司章程》的英文版乃中文版的翻譯。倘若中英版本存有任何歧義，應以中文版
為準。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

林傳輝
董事長

中國，廣州
2026年2月13日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事林傳輝先生、秦力先生、孫曉燕
女士及肖雪生先生；非執行董事李秀林先生、尚書志先生及郭敬誼先生；獨立非
執行董事梁碩玲女士、黎文靖先生、張闖先生及王大樹先生。